
 

         ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

         Số:        /QĐ-SGDĐT            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân thực hiện tốt Chương trình Giáo dục 

Mầm non và chuyên đề nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ năm học 2023-2024   

   GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

   Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

  Căn cứ kết quả thực hiện Chương trình Giáo dục Mầm non và thực hiện 

chuyên đề nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ năm học 2023 - 2024; 

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Thường trực Hội đồng 

Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân thực hiện tốt Chương trình 

Giáo dục Mầm non và thực hiện chuyên đề nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ năm 

học 2023 - 2024 (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen mỗi tập thể, cá nhân được chi thưởng từ nguồn tài 

trợ.        

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện, 

thủ trưởng đơn vị và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
    - Như Điều 3;   

    - Lưu: VT, VP (DL). 

  
  Nguyễn Văn Hiếu 


		2024-08-06T16:20:33+0700


		2024-08-06T17:16:45+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2024-08-06T19:00:06+0700


		2024-08-06T19:00:06+0700


		2024-08-06T19:00:06+0700


		2024-08-06T19:00:06+0700




